
r List1 

IIIH- ,(t,1)'1/ l.P,(tf 
111. 4~ l.fl49 

k vyhlášce 273 /2005 Sb. 

zpráva politické strany/ 
politického hnutí podle§ 18 odst.1 a 3 zákona 
424/1991 Sb., ve 

za rok 2018 

Název politické strany / politického hnutí: 

politické strany / politického hnutí: 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 
po2:asta•:eni ilnnosti 
z,ušeni ke dni ......... .. 
,:stupu do lik\•idaoe ke dni .... 

·- • v , :.:r-.---., -- 1.-1r 1 =-1..- --":-"--•- •·- _._: 

Statutárnf orgán politické strany/ politického hnuti: 

Jméno, príjmení, titul, funkce, podpis: 

David 
predseda politické strany -

Datum: /b. 4. ;10/ {j 

* nehodící se 

Stránka 1 

Blok proti islamizaci 
- Obrana domova 

26628601 

Znojemská 2380/82 
Jihlava 
58601 

420 732 525 830 
stepan-david@seznam.cz 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 

29.3.2019 



List2 

I. 

výkazy 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 
podle zákona 563/1991 Sb., o ve 

se prikládá v pflloze k finanenl 
politické strany / politického hnuti. 

k I ............. " stran 

li. 

Zpráva auditora o útetnl 
Tato zpráva auditora se prikládá v prlloze k 
politické strany/ politického hnuti. 

stran 13 v k li. 

Stránka 2 

-, 



list 3 

Ill. 

o celkových a o výdajích politické strany I politického hnutí. 

a) o celkových politické strany I politického hnutí 
v podle§ 17 odst. 4 zákona 424/1991 Sb., ve 

a 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Datum: 
29.3.2019 

Název ukazatele 
b 

celkem 

z toho: 

ze státního republiky 
na úhradu volebních 

z~ státního republiky 
na strany a hnutí na 

z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 

úroky z 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob 
podle§ 17 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 

z tombol, kulturních, 
sportovních, a politických akcí 

Dary a 

a 

Vypracovala: 

Stránka 3 

v 
C 

o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 

Kontroloval: 
David 



List4 

b) o výdajích politické strany/ politického hnutí 

Pof. 

a 

1 

2 

3 

4 

5 

Datum: 
29.3.2019 

Název ukazatele 
b 

Výdaje celkem 

z toho: 

Provozní výdaje 

Mzdové výdaje 

Výdaje na a poplatky 

Výdaje na volby 

Vypracovala: 
Cemocká 

Stránka 4 

v 
C 

17.750 

17.750 

o 

o 

o 

Kontroloval: 
David 



list5 

Pfehled o pfijatých darech a dárcích. 

stran ..... v IV. 

Dary od fyzických osob 
a) dary 

Jméno a pffjmenl dálrce 

Datum: 
29.3.2019 

Datum 
narozeni dárce 

Vypracovala: 
T. 

Stránka 5 

Adresa mfsta 

pobytu dárce 

Výše 
' 

daru v 

Kontroloval: 
David 



Jméno a pfíjmeni dárce 

Datum:. 
29.3.2019 

o 

list6 
Dary od fyzických osob 
b) dary 

Datum narozeni 
dárce 

Vypracovala: 

Stránka 6 

Adresa místa 

pobytu dárce 

Kontroloval: 
David 

i. 



Obchodni firma 
nebo nizev 

privnlcké osobv (dárce) 

Datum: 
29.3.2019 

o 

list7 
Dary od právnických osob 
a) dary 

dárce 
(bylo-li 

jinak místo registrace 

Vypracoval: 

Stránka 7 

Sídlo dárce 

Kontroloval: 
David 

Výie 

. 



Obchodnf firma 
nebo název 

právnické osoby (dárce) 

Datum:. 
29.3.2019 

o 

list 8 
Dary od právnických osob 
b) dary 

dárce 
(bylo-li 

linak misto registrace 

Vypracoval: 

Stránka 8 

S(dlodárce 

Kontroloval: 
David 



·------·---------

List9 

V. 

o majetku nabytého 

stran „ 1" v V. 

o majetku nabytého 

Popis majetku 

o 

Datum: 
29.3.2019 

Jméno a 

Vypracovala: 

Rozhodnuti 
soudu 

datum rozhodnutí 
a den jeho právní moci) 

Kontroloval: 
David 

Stránka 9 

Hodnota 
majetku 

v 



list10 
VI. 

o politické strany I politického hnuti, jejichž celkový 
za rok je vyš§í nef 50 000 

stran „ 1" v VI. 

Jméno a pfíjmenr 
politické strany I 

politického hnuti 

Datum: 
29.3.2019 

o 

Datum narozeni 
politické strany I 

politického hnuti 

Vypracovala: 

Adresa místa 
pobytu 

politické strany / 
politického hnuti 

Kontroloval: 
David 

Stránka 10 

Celková 

v 



,, 
" . _,, I . • · 
._~ ... (_~ :_- .. -. ·· y ~-

-·~-t-:.., . 
- ...... .I, .\ ... -.. -.. :, 

-,., .. 
~-. y 

. (5__'-": --~ 

Valda audit, s.r.o. 
Evld&nCni Clslo UCR 341 

B Mlína 1155/5, Praha 4, 14100 

Zpráva auditora 

Blok proti islamizaci - Obrana domova 

2018 



Zpráva nezávislého auditora 
vedení politické strany Blok proti islamizaci - Obrana domova 

I. 
Výrok auditora 

Provedli jsme audit politické strany Blok proti islamizaci - Obrana 
domova ( dále také „Strana") sestavené na která se skládá z 
rozvahy k 31.12.2018, výkazu zisku a ztráty za období 31.12.2018 a této 

která obsahuje popis použitých podstatných metod a další 
informace. Údaje o jsou uvedeny v I této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politické strany 
.!f- Ná:rodm dunukmcie k 31.12.2018 a a a výsledku jejího a 

za rok 31.12.2018 v souladu s 

* <JJ'~!,JJZ/i· r1i~,~ - tlh~~4 ~&f.c( 

I Il. 
O f' · Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), a 
upravené souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 

popsána v oddílu auditora za audit V souladu se zákonem 
o auditorech a Etickým kodexem Komorou republiky jsme na 
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených Domníváme se, 
že informace, které jsme shromáždili, poskytují a vhodný základ pro 
našeho výroku. 

III. 
Ostatní informace uvedené ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 
mimo a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá vedení 

Strany. 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však našich 
povinností souvisejících s seznámení se s ostatními informacemi a 
posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s 

s našimi znalostmi o jednotce získanými nebo zda se 
jinak tyto informace nejeví jako nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní 
informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s 
právními Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace požadavky právních 

na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti 
(materiality), tj. zda nedodržení uvedených by bylo ovlivnit úsudek 

na ostatních informací. 



provedených do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 
• ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 

jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s a 
• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Dále jsme povinni uvést, zda na a o Strany, k nimž jsme 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) nesprávnosti. V rámci 

uvedených jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) 
nesprávnosti nezjistili. 

IV. 
vedení politické strany za 

Vedení Strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz v souladu 
s a za takový kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro 
sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou. 

sestavování je vedení Strany povinno posoudit, zda je Strana schopna 
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti týkající se jejího 

trvání a použití trvání sestavení s 
výjimkou kdyvedení strany plánuje zrušení Strany nebo její resp. kdy 
nemá jinou reálnou možnost než tak 

v. 
auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující 
náš výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit provedený 
v souladu s výše uvedenými ve všech v odhalí 
existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 
nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze že by 
nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 

a vhodné informace, abychom na jejich mohli výrok. 
Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je 

než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti chybou, protože 
podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 

prohlášení nebo obcházení kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem Strany relevantním pro audit v takovém rozsahu, 
abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli 
abychom mohli názor na jejího kontrolního systému. 



Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených a 
informace, které v této souvislosti vedení Strany uvedlo v 

Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
vedením Strany a to, zda s ohledem na informace existuje významná 
(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit 
schopnost Strana trvat. Jestliže dojdeme k že taková vý:mamná 
nejistota existuje, je naší povinnosti upozornit v naší na informace uvedené v této 
souvislosti v a pokud tyto informace nejsou 
modifikovaný výrok. Naše týkající se schopnosti Strany trvat vycházejí z 

informací, které jsme získali do data naší zprávy. budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Strana ztratí schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 
zobrazuje podkladové transakce a události zpusobem, který vede k 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat vedení strany mimo jiné o plánovaném rozsahu a auditu a 
o významných která jsme v jeho významných 
nedostatku ve kontrolním systému. 

V Praze dne 11. dubna 2019 

Valda audit, s.r.o. 
341 

U Mlýna 1755/5, Praha 4 

······································••J••--·; .. -
Ing. Petr Š p i 9 ·k a_ 2 :__- - - _. 

auditor, ~1453 - -
--:.: 

· -- _ _ .. p 



.. Rozvaha (Bilance) 
Nézev, sídlo a právní forma 

u dni .............. ~.1.J?,;;?,9.1~ ............... jednotky 

v Blok proti islamizaci - obrana de 

I I 
Znojemská 82 

I~ Jihlava 1 
26628601 

586 01 

IYA 
Stav k prvnímu Stav k poslednímu 

f. dni období dni obdob! 

r..=- -
• 

• ·.;, majetek celkem 01 

l nehmotný majetek 02 

I , t.N I imé výsledky výzkumu a vývoje 03 
I 2.~ 04 
I 

. 3. 0ceniC9IM priva 05 

j 4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 06 

I 5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majotelk 07 

j 6. dlouhodobý nehmotný majetek 08 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 09 

li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10 

3. 1. Pozemky 11 

2. dlla, a sblrky 12 

3. Stavby 13 

4. Hmotné movité a jejich soubory 14 

5. celky trvalých porostú 15 

6. zvitata a jejich skupiny 16 

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 

8. Ostatnl dlouhodobý trnotný majetek 18 

9. dlouhodobý hmotný majetek 19 

10. Poskytnuté z41ohy na dlouhodobý lwnotný majetek 20 

Ill. Dlouhodobý majetek celkem 21 

1. Podíly - ovlédaná nebo ov~ajíci osoba 22 

2. Podíly• podstatný vliv 23 

3. Dluhové cenné papíry driené do splatnosti 24 

4. složkám 25 

5. Ostatní dlouhodobé 26 

6. Ostatní dlouhodobý majetek XT 

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 29 

1. Opr6vky k nehmotným výzkumu a vývoje 30 

2. Oprtlvky k softwaru 31 

3. Opr6vky k ocenitelným 32 

4. Opr6vky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 33 

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 34 

6. Oprávky ke stavbám 35 

7. Oprávky k samostatným movitým a movitých 36 
B. Opr6vky k trv111ých 37 

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným 38 

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 39 

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 40 



e~ ,, 
,;Jt 

Stav k prvnimu Stav k ·tf''. 
rádku dni období dni "' ,s;..,-, ,--K_rát_ko_d_bý _____ k_el_ ... _____________ ..,.__"_1-;,,-----1-38_7_4_9""'"" ___ ..,. '1 i 

o majete c l\em .. _1 s .~ t------=---=-------------------+--4-2--+--------f------~ A I. Zásoby celkem ~,, .... 
~,ji, C 

1. Materiál na 43 ... eft,~'1:-
0 

'b~~-
2. Materi~ H~ r------------------+----t-------+------~ 
3. výroba 45 • ._. .l t-------------------------t----ir----------+--------r_ '\I 
4. Polotovary vl1&tnl výroby 46 1-------------------------+----lr----------+----------11 
5. Výrobky 47 '-- / 

6. Mladá a ostatní zvíl'ata a jejich skupiny 48 '<.. 
7. Zboll na na a v prodejnách 49 

8. Zbož.l na 50 

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 51 

li. Pohledévky celkem 52 137 137 

1. 53 

2. k Inkasu 54 

3. Pohledávky za eskontované cenné paplry 55 

4. Poskytnuté provozní zálohy 56 37 37 
5. Ostatnl pohledávky 57 

6. Pohledávky za 58 

7. Pohledévky za Institucemi soc. a ve'8,lného zdravot. 59 

8. z 60 

9. Ostatni pflrné dani 61 

10. z hodnoty 62 
11. Ostatní a poplatky 63 

12. Nároky na do1ace a ostatnl se stétnlm 64 

13. Nároky na dotace a ost. zúetovénl s rozp. územ. samospráv. 65 

14. Pohkldévky sdruženými ve 66 

15. Pohledávky z pevných tennlnovaných operaci a opci 67 

16. Pohledávky z emitovaných 68 

17. Jiné pohledávky 69 100 100 

18. Dohadné aktivnf 70 

19. Opravná polo!ka k pohledávkám 71 

Ill. Krátkodobý majetek celkem 72 2 2 
1. Penilní prosti'edky v 73 

2. Ceniny 74 

3. v bankách 75 2 2 
4. Majetkové cenné paplry k obchodováni 76 

5. Dluhové cenné papíry k obchodováni n 
6. Ostatnl cenné paplry 78 

7. Peníze na 80 

IV. Jiná aktiva celkem 81 

1. N6klady pfíštích obdobl 82 

2. PffJmy pflitlch obdob! 83 

AKTIVA CELKEM 85 139 139 



'?;, ,f-
Stav k prvnímu 

~Vf, 
Stav k poslednímu 

... ,fl,1 I ..i.,; ,.,,._, -r-'..,hl Ani ,•,i-,,t _.__._._, 

zdroje celkem 86 -2110 -2128 
· Jl'lf celkem 87 

.. • 88 .,, 

; 2. Fondv 89 

3. rozdílv z oPeceninf finanCnlho maietku a 90 

I. Wsledek hosDOdanmí celkem 91 -2110 -2128 
1. úeet výsledku hospodafení 92 -18 
2. Výsledek hospodafeni ve achvalovaclm flzenl 93 

3. zisk, neuhrazená ztréta minulých let 94 -2110 -2110 
B. Cizí zdroje celkem 95 2249 2266 

I. Rezervy celkem 96 

1. Rezervy 97 

li. Dlouhodobé závazkv celkem 98 

1. Dlouhodobé bankovní 99 

2, Vydané dluhopisy 100 

3. Závazky z pronéJmu 101 

4. Pfijaté dlouhodobé zálohy 102 

5. Dlouhodobé k 103 

6. Dohadné paslvnl 104 

7. Ostatní dlouhodobé závazkv 105 

Ill. Krátkodobé závazkv celkem 106 2249 2266 
1. Dodavatelé 107 166 166 
2. k 108 

3. Pfljeté zálohy 109 

4. Ostatní závazky 110 

5. 111 

6. Ostatní závazky 112 

7. Závazky k institucím soc. zabezpeCenl a vefejného zdravotnlho 113 

8. z 114 

9. Ostatni pflmé dani 115 

10. z pfidané hodnoty 116 

11. Ostatni dam~ a nonlatkv 117 

12. Závazky ze vztat.. k státnímu rozpoCtu 118 

13. Závazky ze vztahu k územnich samospmných 119 

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných a 120 

15. Závazky ke sdrutsným ve 121 

16. Závazky z pevných tarminovaných operaci a opci 122 

17. Jiné zévazky 123 209 2100 
18. Krátkodobé 124 

19. Eskontní 125 

20. Vydané kl;Atkodobé dluhopisy 126 

21 . Vlastní dluhopisy 127 

22. Dohadné pasivnl 128 

23. Ostatní kriltkodobé flnanCnl výpomoci 129 

IV. Jiná pasiva celkem 130 

1. Výdaje pl'fštlch období 131 

2. Výnosy pl'lštlch obdobl 132 

PASIVA CELKEM 133 139 138 



r 

Poznámka: 

Sestaveno dne: 

27.3.2019 

Právní fonna jednotky: 

Politická strana 

podnikáni: 

Podpisový záznam statutémlho orgénu jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je jednotkou: 

1-~~-I v.<._ 
Osoba za 0méno a podpis): 

Osoba za (jméno a podpis): 

tel.: linka: 



/ 
Minimální závazný informací 
podle vyhlášky 504/2002 Sb. 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

a 

A. 

I. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

li. 

7. 

8. 

9. 

Ill. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

IV. 

15. 

V. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

VI. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

ke dni 

Text 

b 

Néklady 

Spoti'ebované nákupy a nakupované služby 

31.12.2018 
v 

26628601 

fádku 

C 

001 

002 
Spotl'eba materiálu, energie a ostatnfch neskladovaných 003 dodávek 
Prodané zboží 004 

Opravy a udržováni 005 

Náklady na cestovné 006 

Náklady na reprezentaGI 007 

Ostatní služby 008 

stavu zásob vlastní a aktivace 009 

stavu zásob vlastní 010 

Aktivace materiálu, zboží a služeb 011 

Aktivace dlouhodobého majetku 012 

Osobní néklady 013 

Mzdové náklady 014 

Zákonné sociální 015 

Ostatní sociálnl 016 

Zákonné sociální náklady 017 

Ostatní &oc:iální náklady 018 

019 

a poplatky 020 

Ostatní náklady 021 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatnl pokuty a penále 022 

Odpis nedobytné pohledávky 023 

úroky 024 

Kul'$0vé ztráty 025 

Dary 026 

Manka a škody 027 

Jiné ostatní náklady 028 

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a 029 ooravnÝch DOiožek 
Odpisy dlouhodobého majetku 030 

Prodaný dlouhodobý majetek 031 

Prodane cenné papíry a podíly 032 

Prodaný materiál 033 

Tvorba a použiti rezerv a opravných položek 034 

hlavní 
1 

18 

18 

18 

Název jednotky 

Blok proti islamizaci - obrana domova 

Sídlo nebo jednotky a 
místo podnikání liší-li se od 
Znojemská 82 
Jihlava 1 
58601 

""""""áfské cefkem 
2 3 

18 

18 

18 



·, 

VII. Pa.kytnut6 pfl1p6vky 035 ' 
28. Poskytnut! elenské a plltpivky zúaovlné 

mezi llo!kaml 038 

VIII. Dall zpllJmC, 037 • 
29. Dlll'lzpftjmil 039 \ 

Nildady celkem 039 18 111 



Orna/Jení Tul Clslo 
fádlru 

b hlavnf hnOnocUnká celkem a C 1 2 3 

B. V'YflOSY 040 

I. Provoznl dotace 041 

1. Provozní dotace 042 

li . Pi'ijaté 043 

2. Pi'ijaté pi'ísp6vky mezi organízatnlmi složkami 044 

3. Pi'ijat. (dary) 045 

4. Pfijaté 0'46 

Ill. Triby Zl! vlastní výkony a za zbo!i 047 

IV. Ostatní výnosy 048 

5. Smluvni pokuty, úroky z p,odlenl, ostatnl pokuty a penále 049 

8. Platby za odepsané pohle<lávky 050 

7. V'YflOIOVé úroky 051 

8. KUIBOvé zi5ky 052 

li. 053 

10. Jiné oslatni výnosy 054 

v. Tržby z prodeje majetku 055 

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného 056 maielku 
12. Tržby z prodeje cenných papíru a poc!íl0 057 

13. Tržby z prodeje materiálu 058 

14. Výnosy z krátkodobého majetku 059 

15. V'YflOSY z dlouhodobého majetku 060 

V'YflO&yce!kem 061 

c. Výsledek hospodafenl pfed 062 -18 -18 
o. Výsledek hospodalenl po 063 -18 -18 

27.3.2019 
Sestaveno dne: ....... ... ... ........ ...... .... ............ .. .... .............. ........ .. ...... ... ... .. , .. .. .... ............ ... .. ..... .. ... ....... . 

Politická strana 
Právní fOIITIII jednolky: ......................................... .... ... ... ..... , .... .. .. ... ....... .. ............ .......... ............. . 

podnikáni útelnl jednotky: ....... .. .. .. .. ............ .. ... .. ... .. ................... ........ .. ... ............... .......... ......... . 

PodplSOllý záznam: \, ' "\. . 

-~~~·- ---~. ·-------



k (vyhláška 504/2002 Sb.) 

1. Název Jednotky 

Blok proti islamizaci - Obrana domova 

z. Sídlo jednotky 

Znojemská 82, 586 01 Jihlava 

3. lf 

26628601 

4. 

Politická dle zákona 424/1991 Sb., ve a 

S. Statutární orgán 

Jménem strany je jednat strany. 

6. 

K 31.12.2018 nula 

7. k 31.12.2018 

183 

8. záruky orgánO strany 

Nebyly poskytnuty 

9. Informace o obecných zásadách 

- majetek je cenou. 
a roce 2018 nebyl majetek vlastní 

- V období nebyla provedena 
- V období nebyla provedena odpisování, položek 

stanovení 

A: majetek odpisovaný 
- Hmotný: cenou (dále jen PC) 

PC nad 20.000,- i soubory 
02200 - 25 % odpisu po dobu 4 let 

- Nehmotný- PC 



r--------------------

PC nad 60.000,- i soubory 
013000 odpis 4 roky 
014000 odpis 10 let 

PC od 40.000,- do 60.000,- 013000. 014000 odpis 50 %. 

B. majetek evidovaný 
Hmotný: PC do 20.000,- evidovaný, 

na 501000. 

C. Ostatní 
Nesledována a bez evidence do nákladových podle osnovy. 

10. informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty 
- veškerý majetek je uveden v evidenci 
- strana nevlastní žádný majetek poskytnutý do zástavy, nebo zatížený 
- strana nevlastní žádný majetek v tržním vyšším než je vedeno 

v 
- strana neprovádí žádnou podnikatelskou a nepodílí se na kontrole jiných 

Podnikatelských 
- strana nevlastní žádné cenné papíry o ve investic, vykázané 

úroky by byly z 

11. Události po datu 

Nedošlo k událostem celkovou situaci strany ani výsledek 

12. situace 
- pohledávky po splatnosti 
- závazky po splatnosti 

13. výsledek 

0,00 
166.108,20 

politické strany je v souladu s ustanovením zákona 424/1991 Sb., politická 
a veškeré získané v souladu se ustanovení zákona 424/1991 Sb., 

jsou použity na tuto 

Jihlava 27.3.2019 

David 
strany 




